AMPHENOL CORPORATION SER. 'A'

AMPHENOL CORPORATION SER.'A'
ISIN:  US0320951017  WKN: 032095101

Ubersicht
18.07.2024 22:00:02 5J
Kurs
65,83 USD 70.00 i
Differenz (2] 2,51% (1,61) H“‘
f
60.00 !
Stammdaten [AII
ISIN US0320951017 }
Symbol APH 50.00 {
Borse NYSE
Wahrung uUsD 4 .
Branche Technologie 40.00 m"'lmk‘l y fwr"”“fu
Wertpapierkategorie Aktie W’( “ﬁ’w] m
Marktkapitalisierung 72.281 EUR Y
(Mio) 30.00 fq
Benchmark S&P 500 r.»{f
VA
Marktdaten 20.00 Wﬂ.
Geld (Volumen) 65,00 USD (100)
Brief (Volumen) 66,89 USD (100) 2020 2021 2022 2023 2024
Eroffnung 64,82 USD
Hoch 66,50 USD
Tief 64,81 USD Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 64.22 USD die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP 65,59461 USD
Volumen (Stiick) 10.698.491
Gehandelte Stiickzahl 701.654.079,85  Aktuellstes Research
Trades 111.185

Branchen | Markte
Letztes Volumen -

Datum Uberschrift Download

15.07.2024 B  Aktienempfehlungen Global &
Futures und Optionen 12.07.2024 2% Global Equity Ratings &
Zugehdrige Futures - 09.07.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugehdrige Optionen - 05.07.2024 B Equity Weekly &y

24.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US0320951017&ID_NOTATION=253626
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US0320951017&ID_NOTATION=253626
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=db2d16418f5254163ca3394545927e3b708f27d4cdea178cd3521a8156fd4465&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=d1b6965936e82b3bd&time=1721431149&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6953a2c08d61c5f5267e0f61c4c86f8dac06b041cd4f84689a1c6bef53ec6961&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=7d4e995ca17aba7bb&time=1721431149&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=10d129730aab21ed49c8b3fdafd68d6cc37ed6046a6e96848a8657849c667585&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=4f09c4b7bf379fbac&time=1721431149&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9e5034799776e2cdc64242fc3437c05f64c7ce0e576c39a236a682b121cd15a&idfile=60652&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=b3ff117944cee4150&time=1721431149&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=31d0f0333982ecc595c01b853399d9eecbfa6110793ae4188311272c33a51f11&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=96d30a56a771a2b10&time=1721431149&tool=RSC

AMPHENOL CORPORATION SER. 'A'

Details

18.07.2024 22:00:02

Kurs
65,83 USD

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +34,73%
Perf (abs.) +16,56
Beta 1,31
Volatilitdit 22,51

ERSTE

Group

+50,79%
+21,63
1,10
20,27

2,51% (1,61)

US0320951017
APH

NYSE

usb
Technologie
Aktie

72.281 EUR

S&P 500

65,00 USD (100)
66,89 USD (100)
64,82 USD
66,50 USD
64,81 USD
64,22 USD
65,59461 USD
10.698.491
701.654.079,85
111.185

3J
+88,80%
+30,21
1,09
23,64

70.00
60.00
50.00
40.00
30.00

20.00 w

5J

o 7 147

VAV

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur AMPHENOL CORPORATION SER. 'A’

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munchen

London Stock Exchange

Hannover

Datum

24.11.2023
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:33
22:00
08:07
15:30
08:05

Kurs

82,42 EUR
59,88 EUR
60,40 EUR
60,12 EUR
65,83 USD
59,40 EUR
64,82 USD
58,83 EUR

70,84 USD (20.06.2024
46,95 USD (04.01.2024
70,84 USD (20.06.2024
39,34 USD (25.10.2023

68,75 USD (7.215.179
67,90 USD (6.934.533
61,84 USD (6.727.098
51,91 USD (5.737.323

_ T = — = =

Gehandeltes Volumen Trades

0,02
0,00
0,51
0,06

701,65

0,00
0,01
0,00

1

5

120

6
111.185
2

4

1

2/4


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=253626
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419029851
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344882358
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132144406
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=122134806
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3082066
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805374
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351422440

AMPHENOL CORPORATION SER. 'A'

Frankfurt 18.07.2024 17:30 60,16 EUR 0,04
Disseldorf 18.07.2024 19:30 59,86 EUR 0,00
Berlin 18.07.2024 20:21 60,31 EUR 0,00 18
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1550225
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323709
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362825227

AMPHENOL CORPORATION SER. 'A'

Firmenprofil

Amphenol

Kontaktdetails
AMPHENOL CORP.

358 Hall Avenue - 06492-3574 Wallingford
Telefon+1-203-265-8900
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Martin Loeffler

Prahlad Singh

Anne Wolff

David Falck

Edward Jepsen

Nancy Ann
Altobello

Rita Lane

Robert
Livingston

Richard Adam
Norwitt

Craig A. Lampo

David M.
Silverman

Lance D'Amico
Luc Walter

Peter J. Straub
William Doherty

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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